
Helyezés Rajtszám Név Egyesület Korcsoport Idő

 Női abszolút

1 9 Benczés Krisztina Szerpentin KE 40-49 év 0:39:02

2 50 Viczián Gyöngyi 19-39 év 0:40:52

3 214 Ősi Eszter Ifi 0:41:42

4 146 Cseri Bettina Ifi 0:44:55

5 152 Kocsán Éva Coffee Ride Pink 40-49 év 0:44:55

6 243 Balogh Annamária Sólyom Team SE 19-39 év 0:46:14

7 236 Ducza Valéria TREK SE 40-49 év 0:46:15

8 135 Budai Katalin 40-49 év 0:50:00

9 264 Boros Andrea Energy fitness 40-49 év 0:50:25

10 128 Pataki Anna Dóra Ifi 0:56:11

11 194 Jakab Zsófia Virág 19-39 év 0:57:05

12 112 Horváth Anna 19-39 év 0:58:49

13 248 DOBOS ILDIKÓ 50-59 év 0:59:26

14 78 Virág Eszter 1:01:00

15 139 CSÍKNÉ BARTÓK ILONA 60+ év 1:02:03

16 163 Vucseta Márta 40-49 év 1:06:03

17 185 Ónodi Rita 19-39 év 1:09:11

 Férfi abszolút

1 95 Makács Gábor Szerpentin KE 19-39 év 0:31:27

2 53 Balogh Lajos Sólyom Team S.E. 40-49 év 0:31:53

3 124 Monostori Ákos Team Econix-CR 19-39 év 0:33:15

4 191 Lippai Marcell 19-39 év 0:33:48

5 219 Tőkés Péter 19-39 év 0:34:03

6 227 Macsek Zoltán Sólyom Team SE 40-49 év 0:34:18

7 211 Bertalan Balázs Spartac-Subotica Ifi 0:34:37

8 54 Bokor Attila Sólyom Team SE 19-39 év 0:35:11

9 234 RAFFAI ZSOMBOR SZINGO SE 19-39 év 0:35:13

10 241 minarovics krisztian trek nagykata se 19-39 év 0:35:23

11 62 Varga Bálint PCCC Ifi 0:35:25

12 205 Dr. György Zsolt BVSE 50-59 év 0:36:01

13 206 Laluska János 19-39 év 0:36:06

14 192 Nagy László - 40-49 év 0:36:06

15 171 Jani Sándor 19-39 év 0:36:25

16 209 Horváth Attila 19-39 év 0:36:26

17 173 Lukács Kálmán 19-39 év 0:36:53

18 251 Rizmajer Antal 40-49 év 0:36:55

19 190 Szilágyi Szabolcs 40-49 év 0:36:59

20 220 Egervári Gergely Peppe KSE 19-39 év 0:37:12

21 143 Szarvas Krisztián ABC Nutrixxion 19-39 év 0:37:13

22 179 Fejes Mihály Szigetszentmiklósi TK 40-49 év 0:37:19

23 1 Horváth Ákos Újbuda Superior MTB SE 40-49 év 0:37:23

24 263 Kondákor Tamás 50-59 év 0:37:24

25 162 dr. Pusztai Csaba 50-59 év 0:37:29

26 92 Kiss Attila 40-49 év 0:37:31

27 148 Horváth Zoltán 19-39 év 0:37:55

28 217 Phraner Álmos 19-39 év 0:37:58

29 120 Debreczeni János 19-39 év 0:37:59

30 253 Rovó Tamás SZKSC Ifi 0:38:28

31 102 Endrédi Erhard 19-39 év 0:38:45

32 200 Kis Szabolcs MASE 40-49 év 0:38:54

33 216 Katona Csaba 19-39 év 0:39:04

34 37 Góré Attila 40-49 év 0:39:07

35 58 Földes Ádám 19-39 év 0:39:11

36 247 Bajcsev Attila Proenzi Cycling Team Ifi 0:39:12

37 213 Horváth Krisztián 19-39 év 0:39:27
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38 232 somogyi laszlo 40-49 év 0:39:30

39 212 Sinda Péter Szolnoki Bicósok 40-49 év 0:39:31

40 225 Rózsavölgyi Miklós ITRON BikeTeam 19-39 év 0:39:54

41 258 Hideg Ádám Ifi 0:40:14

42 156 Majercsik Tamás TuttoBici Hungarofondo 40-49 év 0:40:15

43 119 Moisko Krisztián Kispesti Kerékpáros SE 19-39 év 0:40:26

44 246 Toth Dávid Trek Nagykáta SE Ifi 0:40:34

45 137 Palasics Péter 19-39 év 0:40:36

46 261 Sadecky Jakab 19-39 év 0:40:42

47 41 Hausknecht Ferenc 40-49 év 0:40:44

48 237 NAGY Stefan Balog nad Iplom 40-49 év 0:40:45

49 51 Pichner József VKE Nelson 50-59 év 0:40:46

50 215 Hricz András 19-39 év 0:40:46

51 141 Bernáth Zoltán Szigetszentmiklósi TK 50-59 év 0:40:51

52 242 Tóth Sándor Trek Nagykáta SE 40-49 év 0:40:54

53 207 Tornyai László 40-49 év 0:40:55

54 86 Mikuska Tamás 19-39 év 0:41:29

55 238 Nováki János TuttoBici Hungarofondo 40-49 év 0:41:31

56 72 Fehér Nándor 19-39 év 0:41:32

57 262 Tóth Mátyás Ifi 0:41:39

58 109 Gál István Kerékpársport2000 SE 60+ év 0:41:48

59 160 Fedor Viktor 40-49 év 0:41:59

60 180 Ráksi Mihály Peugeot 205 Klub 19-39 év 0:42:17

61 226 Árvai István DKSI 40-49 év 0:42:33

62 67 Csizmadia Zoltán 40-49 év 0:42:42

63 12 Mák Péter 19-39 év 0:42:43

64 259 MARIK GYULA 19-39 év 0:42:52

65 174 Nagy Péter 19-39 év 0:43:03

66 157 Borbás Tibor 50-59 év 0:43:11

67 107 Dalvári Ádám 19-39 év 0:43:11

68 136 Török Miklós Delta Speed Wheel SE 40-49 év 0:43:30

69 80 Radnai Attila 19-39 év 0:43:34

70 183 Bognár János Freeriderz 19-39 év 0:43:57

71 201 Szamos József 40-49 év 0:44:08

72 144 Dalvári Máté 19-39 év 0:44:11

73 166 Homonnay András György 19-39 év 0:44:56

74 231 Nánai György 40-49 év 0:45:00

75 230 Cseh Tivadar 40-49 év 0:45:36

76 31 Hankó Zoltán 40-49 év 0:45:36

77 65 Kazi Alex Hegyibringa SE Ifi 0:45:38

78 254 Nagy Máté nincs 19-39 év 0:45:56

79 89 Pintér László Komárno 50-59 év 0:46:13

80 90 Balko Juraj Komárno 50-59 év 0:46:13

81 73 dr. Péntek Olivér 19-39 év 0:46:14

82 83 Úri Máté Evopro SE 19-39 év 0:46:14

83 6 Bognár Zsolt Peloton Se 40-49 év 0:46:47

84 235 Hatvani Róbert 19-39 év 0:46:49

85 233 Bozsó István Jogging Szuperinfó 50-59 év 0:46:54

86 197 Szabó Balázs Ifi 0:46:57

87 239 Kármán József Trek Nagykáta SE 60+ év 0:47:16

88 198 Jakab József Sándor 60+ év 0:47:28

89 223 Szép Gábor 19-39 év 0:47:32

90 176 dr. Harka Péter 19-39 év 0:47:37

91 240 Kocsi Sándor Trek Nagykáta SE 60+ év 0:48:09

92 49 Nagy Attila LIVESTRONG 40-49 év 0:48:31

93 252 habardik jozsef 19-39 év 0:48:54

94 168 Óvári József Pécsi Demagóg és Önfényező Kerékpársport Baráti Kö 19-39 év 0:49:21

95 85 Pápai Balázs 19-39 év 0:49:57

96 154 Nagy Krisztián Pipi@Boci 19-39 év 0:49:58



97 228 Borsos Ferenc Újszászi VVSE 50-59 év 0:49:59

98 256 Szikszai Zoltán 40-49 év 0:50:24

99 170 Török Zoltán Pécsi Demagóg és Önfényező Kerékpársport Baráti Kö 19-39 év 0:50:28

100 260 Szirmai Ádám 19-39 év 0:50:31

101 255 Zsolnai András 19-39 év 0:50:45

102 23 Bérczi János 40-49 év 0:51:31

103 244 Bernhardt István Trek Nagykáta SE 19-39 év 0:52:59

104 91 Csaplár Árpád Komárno 60+ év 0:53:10

105 42 Bozóki György Péceli Túrakerékpáros Egylet 40-49 év 0:53:13

106 117 Kedves Attila Kispesti Kerékpáros SE 19-39 év 0:53:33

107 245 Nagy Tamás Proenzi Cycling Team 19-39 év 0:54:07

108 108 Pintér Ervin 50-59 év 0:54:08

109 210 Horváth Imre 50-59 év 0:54:15

110 164 Soós Béla 19-39 év 0:54:48

111 229 Tóth Gábor Újszászi VVSE 19-39 év 0:55:02

112 25 Kapocsi Máté Ifi 0:55:02

113 224 Ambrus mihály Ifi 0:55:29

114 249 Maly Róbert 40-49 év 0:55:32

115 257 Cziczliper Attila 19-39 év 0:56:01

116 129 Pataki Róbert 40-49 év 0:56:11

117 169 Pintér Balázs Pécsi Demagóg és Önfényező Kerékpársport Baráti Kör 40-49 év 0:57:07

118 155 Barsi Csaba Pipi@Boci 19-39 év 0:57:30

119 99 Toldi Tibor 19-39 év 0:57:42

120 45 Deák Attila 40-49 év 0:58:24

121 167 Eötvös Gábor Pécsi Demagóg és Önfényező Kerékpársport Baráti Kör 19-39 év 0:58:51

122 250 Szabó Csaba 40-49 év 0:59:04

123 203 Igali Attila 40-49 év 1:00:23

124 165 Tóth József 50-59 év 1:02:13

125 63 Gallé Henrik 40-49 év 1:03:39

126 221 Solymosi Balázs István ELTE-BEAC-Polythlon 19-39 év 1:05:28

127 26 Kapocsi Zalán Ifi 1:05:40

128 184 Maradi István 50-59 év 1:07:04

129 186 Sajtos Zoltán 40-49 év 1:56:28

 Nő  Ifi 

1 214 Ősi Eszter Ifi 0:41:42

2 146 Cseri Bettina Ifi 0:44:55

3 128 Pataki Anna Dóra Ifi 0:56:11

 Férfi  Ifi 

1 211 Bertalan Balázs Spartac-Subotica Ifi 0:34:37

2 62 Varga Bálint PCCC Ifi 0:35:25

3 253 Rovó Tamás SZKSC Ifi 0:38:28

4 247 Bajcsev Attila Proenzi Cycling Team Ifi 0:39:12

5 258 Hideg Ádám Ifi 0:40:14

6 246 Toth Dávid Trek Nagykáta SE Ifi 0:40:34

7 262 Tóth Mátyás Ifi 0:41:39

8 65 Kazi Alex Hegyibringa SE Ifi 0:45:38

9 197 Szabó Balázs Ifi 0:46:57

10 25 Kapocsi Máté Ifi 0:55:02

11 224 Ambrus mihály Ifi 0:55:29

12 26 Kapocsi Zalán Ifi 1:05:40

 Nő  19-39 év 

1 50 Viczián Gyöngyi 19-39 év 0:40:52

2 243 Balogh Annamária Sólyom Team SE 19-39 év 0:46:14

3 194 Jakab Zsófia Virág 19-39 év 0:57:05

4 112 Horváth Anna 19-39 év 0:58:49

5 185 Ónodi Rita 19-39 év 1:09:11

 Férfi  19-39 év 

1 95 Makács Gábor Szerpentin KE 19-39 év 0:31:27

Korcsoportok



2 124 Monostori Ákos Team Econix-CR 19-39 év 0:33:15

3 191 Lippai Marcell 19-39 év 0:33:48

4 219 Tőkés Péter 19-39 év 0:34:03

5 54 Bokor Attila Sólyom Team SE 19-39 év 0:35:11

6 234 RAFFAI ZSOMBOR SZINGO SE 19-39 év 0:35:13

7 241 minarovics krisztian trek nagykata se 19-39 év 0:35:23

8 206 Laluska János 19-39 év 0:36:06

9 171 Jani Sándor 19-39 év 0:36:25

10 209 Horváth Attila 19-39 év 0:36:26

11 173 Lukács Kálmán 19-39 év 0:36:53

12 220 Egervári Gergely Peppe KSE 19-39 év 0:37:12

13 143 Szarvas Krisztián ABC Nutrixxion 19-39 év 0:37:13

14 148 Horváth Zoltán 19-39 év 0:37:55

15 217 Phraner Álmos 19-39 év 0:37:58

16 120 Debreczeni János 19-39 év 0:37:59

17 102 Endrédi Erhard 19-39 év 0:38:45

18 216 Katona Csaba 19-39 év 0:39:04

19 58 Földes Ádám 19-39 év 0:39:11

20 213 Horváth Krisztián 19-39 év 0:39:27

21 225 Rózsavölgyi Miklós ITRON BikeTeam 19-39 év 0:39:54

22 119 Moisko Krisztián Kispesti Kerékpáros SE 19-39 év 0:40:26

23 137 Palasics Péter 19-39 év 0:40:36

24 261 Sadecky Jakab 19-39 év 0:40:42

25 215 Hricz András 19-39 év 0:40:46

26 86 Mikuska Tamás 19-39 év 0:41:29

27 72 Fehér Nándor 19-39 év 0:41:32

28 180 Ráksi Mihály Peugeot 205 Klub 19-39 év 0:42:17

29 12 Mák Péter 19-39 év 0:42:43

30 259 MARIK GYULA 19-39 év 0:42:52

31 174 Nagy Péter 19-39 év 0:43:03

32 107 Dalvári Ádám 19-39 év 0:43:11

33 80 Radnai Attila 19-39 év 0:43:34

34 183 Bognár János Freeriderz 19-39 év 0:43:57

35 144 Dalvári Máté 19-39 év 0:44:11

36 166 Homonnay András György 19-39 év 0:44:56

37 254 Nagy Máté nincs 19-39 év 0:45:56

38 73 dr. Péntek Olivér 19-39 év 0:46:14

39 83 Úri Máté Evopro SE 19-39 év 0:46:14

40 235 Hatvani Róbert 19-39 év 0:46:49

41 223 Szép Gábor 19-39 év 0:47:32

42 176 dr. Harka Péter 19-39 év 0:47:37

43 252 habardik jozsef 19-39 év 0:48:54

44 168 Óvári József Pécsi Demagóg és Önfényező Kerékpársport Baráti Kö 19-39 év 0:49:21

45 85 Pápai Balázs 19-39 év 0:49:57

46 154 Nagy Krisztián Pipi@Boci 19-39 év 0:49:58

47 170 Török Zoltán Pécsi Demagóg és Önfényező Kerékpársport Baráti Kö 19-39 év 0:50:28

48 260 Szirmai Ádám 19-39 év 0:50:31

49 255 Zsolnai András 19-39 év 0:50:45

50 244 Bernhardt István Trek Nagykáta SE 19-39 év 0:52:59

51 117 Kedves Attila Kispesti Kerékpáros SE 19-39 év 0:53:33

52 245 Nagy Tamás Proenzi Cycling Team 19-39 év 0:54:07

53 164 Soós Béla 19-39 év 0:54:48

54 229 Tóth Gábor Újszászi VVSE 19-39 év 0:55:02

55 257 Cziczliper Attila 19-39 év 0:56:01

56 155 Barsi Csaba Pipi@Boci 19-39 év 0:57:30

57 99 Toldi Tibor 19-39 év 0:57:42

58 167 Eötvös Gábor Pécsi Demagóg és Önfényező Kerékpársport Baráti Kör 19-39 év 0:58:51

59 221 Solymosi Balázs István ELTE-BEAC-Polythlon 19-39 év 1:05:28

 Nő  40-49 év 



1 9 Benczés Krisztina Szerpentin KE 40-49 év 0:39:02

2 152 Kocsán Éva Coffee Ride Pink 40-49 év 0:44:55

3 236 Ducza Valéria TREK SE 40-49 év 0:46:15

4 135 Budai Katalin 40-49 év 0:50:00

5 264 Boros Andrea Energy fitness 40-49 év 0:50:25

6 163 Vucseta Márta 40-49 év 1:06:03

 Férfi  40-49 év 

1 53 Balogh Lajos Sólyom Team S.E. 40-49 év 0:31:53

2 227 Macsek Zoltán Sólyom Team SE 40-49 év 0:34:18

3 192 Nagy László - 40-49 év 0:36:06

4 251 Rizmajer Antal 40-49 év 0:36:55

5 190 Szilágyi Szabolcs 40-49 év 0:36:59

6 179 Fejes Mihály Szigetszentmiklósi TK 40-49 év 0:37:19

7 1 Horváth Ákos Újbuda Superior MTB SE 40-49 év 0:37:23

8 92 Kiss Attila 40-49 év 0:37:31

9 200 Kis Szabolcs MASE 40-49 év 0:38:54

10 37 Góré Attila 40-49 év 0:39:07

11 232 somogyi laszlo 40-49 év 0:39:30

12 212 Sinda Péter Szolnoki Bicósok 40-49 év 0:39:31

13 156 Majercsik Tamás TuttoBici Hungarofondo 40-49 év 0:40:15

14 41 Hausknecht Ferenc 40-49 év 0:40:44

15 237 NAGY Stefan Balog nad Iplom 40-49 év 0:40:45

16 242 Tóth Sándor Trek Nagykáta SE 40-49 év 0:40:54

17 207 Tornyai László 40-49 év 0:40:55

18 238 Nováki János TuttoBici Hungarofondo 40-49 év 0:41:31

19 160 Fedor Viktor 40-49 év 0:41:59

20 226 Árvai István DKSI 40-49 év 0:42:33

21 67 Csizmadia Zoltán 40-49 év 0:42:42

22 136 Török Miklós Delta Speed Wheel SE 40-49 év 0:43:30

23 201 Szamos József 40-49 év 0:44:08

24 231 Nánai György 40-49 év 0:45:00

25 230 Cseh Tivadar 40-49 év 0:45:36

26 31 Hankó Zoltán 40-49 év 0:45:36

27 6 Bognár Zsolt Peloton Se 40-49 év 0:46:47

28 49 Nagy Attila LIVESTRONG 40-49 év 0:48:31

29 256 Szikszai Zoltán 40-49 év 0:50:24

30 23 Bérczi János 40-49 év 0:51:31

31 42 Bozóki György Péceli Túrakerékpáros Egylet 40-49 év 0:53:13

32 249 Maly Róbert 40-49 év 0:55:32

33 129 Pataki Róbert 40-49 év 0:56:11

34 169 Pintér Balázs Pécsi Demagóg és Önfényező Kerékpársport Baráti Kör 40-49 év 0:57:07

35 45 Deák Attila 40-49 év 0:58:24

36 250 Szabó Csaba 40-49 év 0:59:04

37 203 Igali Attila 40-49 év 1:00:23

38 63 Gallé Henrik 40-49 év 1:03:39

39 186 Sajtos Zoltán 40-49 év 1:56:28

 Nő  50-59 év 

1 248 DOBOS ILDIKÓ 50-59 év 0:59:26

 Férfi  50-59 év 

1 205 Dr. György Zsolt BVSE 50-59 év 0:36:01

2 263 Kondákor Tamás 50-59 év 0:37:24

3 162 dr. Pusztai Csaba 50-59 év 0:37:29

4 51 Pichner József VKE Nelson 50-59 év 0:40:46

5 141 Bernáth Zoltán Szigetszentmiklósi TK 50-59 év 0:40:51

6 157 Borbás Tibor 50-59 év 0:43:11

7 89 Pintér László Komárno 50-59 év 0:46:13

8 90 Balko Juraj Komárno 50-59 év 0:46:13

9 233 Bozsó István Jogging Szuperinfó 50-59 év 0:46:54

10 228 Borsos Ferenc Újszászi VVSE 50-59 év 0:49:59



11 108 Pintér Ervin 50-59 év 0:54:08

12 210 Horváth Imre 50-59 év 0:54:15

13 165 Tóth József 50-59 év 1:02:13

14 184 Maradi István 50-59 év 1:07:04

 Nő  60+ év 

1 139 CSÍKNÉ BARTÓK ILONA 60+ év 1:02:03

 Férfi  60+ év 

1 109 Gál István Kerékpársport2000 SE 60+ év 0:41:48

2 239 Kármán József Trek Nagykáta SE 60+ év 0:47:16

3 198 Jakab József Sándor 60+ év 0:47:28

4 240 Kocsi Sándor Trek Nagykáta SE 60+ év 0:48:09

5 91 Csaplár Árpád Komárno 60+ év 0:53:10

Mérést végezte: Balaton Team


